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چله نشینی در غم خادم جمهور 
سردار سلامی در مراسم چهلمین روز شهادت آیت ا... رئیسی و سایر شهدای خدمت در مشهد: ما در معرض یک قضاوت جهانی هستیم، اگر پای صندوق نیایید  دشمنان شاد می شوند 

دقایقی تا شروع رسمی مراسم مانده است اما 
حرکت مشهدی ها از میدان بسیج به سمت حرم 
مطهر رضوی آغاز شده است. بعضی هم منتظرند 
مراسم شــروع شــود ، جوان ترها ایستاده اند و 
مسن ترها سایه ای پیدا کرده اند و نشسته اند. 
دختر بچه ای عکس های کوچک شهید رئیسی را 
به دیگران می دهد. تصاویر رئیس جمهور شهید 
در دستان مردم قدرشناس مشهد خودنمایی 
می کند. با چند نفرشان صحبت می کنم برای چه 
آمده اید؟! خانم میان سالی اشک در چشمانش 
جمع می شود و می گوید: چهلم آقــای رئیسی 
است، کم کسی نبود آقای رئیسی. خانمی دیگر 
می گوید: خدمت کرد، کاش نفر بعد هم مثل او 
باشد. اعلام می شود مراسم از چهارراه دانش 
آغاز خواهد شد؛ همراه مردم به آن سمت حرکت 
می کنم. به چهارراه دانش که می رسیم مردم 
ایستاده اند.جمعیت هر لحظه بیشتر می شود 
اما خیابان بسته نیست و متأسفانه مسیر ویژه 
اتوبوس ها باز است و صدای مجری در میان دود و 
صدای اتوبوس ها و موتورها لحظه ای گم می شود 
و افــراد مدام جا به جا می شوند تا با اتوبوس ها 

برخورد نکنند.
مشهدی های ولایتمدار، به پاس سر دست گرفتن 
عکس حاج قاسم در سازمان ملل، همه با هم 
عکس رئیس جمهور شهید را بالای دست بردند و 
فریاد مرگ بر آمریکا سر دادند و مهرتأیید زدند بر 
سخنی که می گفت ما فراموش نکرده ایم و نمی 
بخشیم که ســردار دل هایمان را از ما گرفتید و 
یاد رئیس جمهوری را پاس می داریم که همچون 
کلام حاج قاسم  شهید زندگی کرد و شهید شد. 

در میان زمزمه ها از انتخابات هم شنیده می شود 
از مناظره، از انتخاب اصلح و از مشارکت.

رئیسی دوست داشت صدای مردم را     
بشنود

ســردار سلامی، فرمانده کل سپاه، در مراسم 
اربعین شهادت شهدای خدمت در حرم مطهر 
رضوی و صحن جامع رضوی با یاد نام شهدای 
خدمت گفت: نام مبارک این شهیدان والامقام را 
در طلیعه سخنم برای تجلیل از مقام معنوی این 
عزیزان می برم. وی درباره شهید رئیسی افزود: 
رئیس جمهوری که دوست داشت صدای مردم 
را بشنود، با مشکلات آنان عجین شود و با طبقات 

کم برخوردار جامعه یکدل باشد.
فرمانده کل سپاه ویژگی های دیگر شهیدان پرواز 
اردیبهشت را نیز برشمرد و ادامه داد: این یک 
استثناست که یک رئیس جمهور بیش از آن که در 
خانه خود باشد در خانه فقراست. هیچ جمعه ای 
را منزل نبود. چرا او محبوب آمد و محبوب تر دنیا 
را ترک کــرد؟! فرمانده کل سپاه با بیان آیه ای 
از قرآن گفت: او با صداقت وارد میدان شد و با 
صداقت رفت و حتما دامنه های معنویت او فراتر 

از کلمات من است.
وی گفت: اما ابعاد سیاسی رئیس جمهور عزیز 
ما یک تجلی درخشانی است از رئیس جمهوری 
که در مکتب اسلام تعلیم یافته است. می گفتند 

پنجره های  شــود  جمهور  رئیس  ایشان  وقتی 
سیاسی ایــران بسته می شود و ایــران در جهان 
تنها خواهد شد. سیاست خارجی قفل می شود 
و چالش های اقتصادی سنگینی در انتظار ایران 
است. اثرات تحریم شدت خواهد گرفت. یارانه 
ها قطع خواهد شد. صادرات نفت به صفر میل 
می کند و دولت از مشکلات عقب می افتد و کرونا 
غلبه می یابد. اعتماد مردم فروخواهد پاشید و 
امید مردم به یأس تبدیل می شود. این شایعات را 

مدام منتشر می کردند.
سردار سلامی ادامه داد: از اتفاقات مهم دوران او 
این بود که در مسیری که رهبری بیان می کردند، 
قرار می گرفت. هم راستایی دولت با اندیشه ها و 

تدابیر رهبر انقلاب جریان قدرتمندی ساخت که 
آنچه تدبیر می شد در میدان عمل اجرا می شد و 
ملت نیز با این الگو همراه شدند چون می دانستند 
مردان این نظام برای حل مسائل شان تلاش می 

کنند و خود را به آب و آتش می زنند.

رئیسی و امیرعبداللهیان تصویر جدید از     
ایران ساختند

از عملکرد شهید  با تجلیل  فرمانده کل سپاه 
رئیسی و شهید امیرعبداللهیان در عرصه سیاست 
خارجی افــزود: او تصویری جدید از سیاست 
ــران ساخت. او می دانست آمریکا  ای خارجی 
کوچک تر از همه جهان است و ایــران کشوری 

پهناور است و می تواند از آرمان های خود دفاع 
کند.

فرمانده کل سپاه گفت: به عنوان خادم کوچک 
شما می گویم راه رئیسی باید با قــوت ادامــه 
یــابــد. یــک نکته مــهــم، هــر کسی صـــدای مرا 
می شنود توجه کند ما در آستانه یک رویــداد 
بــزرگ هستیم. دشمنان با دیــدن آن تشییع 
ناامید شدند اما هفته گذشته میزان مشارکت 
به  دشمن  نبود.  مطلوب  انتخابات  در  مــردم 
طمع افتاد و ایــن گونه القا کــرد آن هــایــی که 
شرکت نکرده اند از نظام روی برگردانده اند. 
ایــن نظام و دســتــاوردهــای آن محصول خون 
صدها هزار جوان برومند جامعه است. آن ها 
بیش از ما به خانواده علاقه مند بودند اما به 
همه آرزوهایشان پشت پا زدند به امید این که 
شما ملت عزیز پناه آن ها باشید ما در معرض 
یک قضاوت جهانی هستیم اگر پای صندوق 
نیایید دشمنان شاد می شوند. برای خانواده 
شهدا امید ایجاد کنید . این جهاد امروز ماست. 
نمی خواهیم دشمن شاد شویم. اگر در لحظه 
ــای تــاریــخــی یــک ملت درســـت عمل نکند  ه
مشکلاتی را پذیرا خواهد بــود . ایــران قوی 
ایرانی است که مردم متحد شوند. ما عزت می 
خواهیم. اگر عزت می خواهید جمعه دشمن را 
خانه نشین کنید. دشمن همیشه دچار اشتباه 
در محاسبه می شود. همه جا دشمن را شکست 

داده ایم این بار هم شکست می دهیم.
ایــن مراسم، سرپرست ریاست جمهوری،  در 
نماینده ولی فقیه در استان، تولیت آستان قدس 

رضوی و جمعی دیگر مسئولان حضور داشتند.

صهیونیست ها در پشت پرده غارت کمک های بشردوستانه برای غزه
 با به سرقت رفتن سه چهارم کمک های بشردوستانه به غزه به ارزش 320 میلیون دلار، به نظر می رسد کارتل های جنایت سازمان یافته 

که زیرنظر اسرائیل فعالیت دارند، مسئولیت اجرای سناریوی فروپاشی مدنی و دامن زدن به بحران انسانی را برعهده گرفته اند  

از زمان آغاز جنگ در غزه، این منطقه نه تنها با بحران جنگی  
که حــالا دیگر با قحطی مواجه اســت و به رغم هشدارهای 
نهادهای بین المللی و سازمان ملل اما این باریکه از شمال 
تا جنوب با بحران کمبود جدی غذا روبه روست.در این بین 
اگرچه کمک های ناچیز بین المللی دردی از مشکلات مردم 
قحطی زده غزه را دوا نکرده اما نگاهی به آمار و ارقام نشان 
می دهد که همین مقدار از کمک های بشردوستانه ارسالی هم 
به طور کامل به دست مردم بحران زده غزه و به خصوص شهر 

رفح نمی رسد.
 بر اساس ارقام سازمان ملل، در ماه مه به طور متوسط   روزانه 
97 کامیون کمک رسانی وارد غزه شده است که کاهش 42 
درصدی نسبت به ماه قبل را نشان می دهد. مستنداتی وجود 
دارد که نشان می دهد رژیم صهیونیستی پس از اشغال و آتش 
زدن گذرگاه »رفح« نه تنها از ورود محموله های بشردوستانه 
جلوگیری کرده و یا نابود می کند بلکه آن ها را به سرقت نیز 

می برد. 
برای مثال در اواخر اردیبهشت ماه تصاویر رسانه ای حملات 
گروهی شهرک نشینان به کامیون های اردنی حامل آرد و کمک 
های بشردوستانه در مسیر نوار غزه را ثبت کردند که طی آن 
صهیونیست ها کیسه های آرد گندم را سرقت می کردند.اخیراً 
نیز رسانه ها اعلام کردند که نزدیک به 70 درصد کمک های 

غزه از اسکله ای در این باریکه به سرقت رفته است. 
مصر همسایه مــرزی فلسطین اشغالی که پیشتر به دلیل 
ممانعت هایی که رژیم صهیونیستی از ورود کامیون های حامل 
کمک ها از رفح داشته است شکایت داشــت، حالا به خاطر 

سرقت رژیم از محموله های کمک رسانی به غزه نارضایتی و 
نگرانی خود را با هماهنگ کننده سازمان ملل در میان گذاشته 

است.
در تأیید این سرقت ها، هفته گذشته سامح شکری، وزیر امور 
خارجه مصر، طی تماس تلفنی با سیگرید کاخ، هماهنگ کننده 
امور بشردوستانه و بازسازی سازمان ملل متحد در نوار غزه، 
دزدی کمک های بشردوستانه توسط سربازان اسرائیلی را به 
شدت محکوم کرد.علاوه بر این رویترز در مطلبی می نویسد 
که نزدیک به سه چهارم کمک های بشردوستانه منتقل شده 
از اسکله شناور جدید 320 میلیون دلاری که در سواحل غزه 
ساخته شده بود، در مسیر رسیدن به انبار سازمان ملل به سرقت 
رفت. یک مقام سازمان ملل به رویترز گفت: آن ها مدتی است 

که کامیون ندیده اند. 
رویترز گزارش می دهد که بیشتر کمک هایی که از روز شنبه از 
اسکله به غزه می آمد، به سرقت رفت.تا به امروز، بیش از 569 
تن کمک بشردوستانه در سراسر غزه برای توزیع بیشتر توسط 
شرکای بشردوستانه ارسال شده است. این کمک ها از طریق 
دریا از قبرس منتقل و در آن جا غربال می شود و سازمان ملل 
متحد کمک ها را در غزه دریافت و توزیع آن را هماهنگ می کند.

رژیم صهیونیستی هفته هاست کنترل عملیاتی این گذرگاه را به 
دست گرفته، دولت اسرائیل در ادعایی گفته است می خواهد از 
طریق این گذرگاه به غزه کمک کند اما مصری ها این ادعاهای 
طرف اسرائیلی را کذب و برای کاهش خشم بین المللی عنوان 
کرده اند. گفته شده که بیشتر کامیون های بارگیری شده از 
این گذرگاه، نه برای کمک و رسیدن به دست مردم بلکه شامل 

محصولات اسرائیلی است که برای بازرگانانی که محصول را 
خریداری کرده بودند، ارسال می شود.

از زمانی که نیروهای رژیم اشغالگر به گذرگاه مرزی رفح  حمله 
کردند، مصر استفاده از گذرگاه مرزی رفح را ممنوع اعلام کرد 
و گفت که این گذرگاه دیگر برای کارهای بشردوستانه امن 
نیست. در همان زمان، سازمان های کمک رسانی دسترسی 
به مراکز مهم ذخیره سازی و توزیع را از دست دادند. در نتیجه 
حدود یک میلیون فلسطینی، که اکثر آن ها قبلًا به دلیل جنگ 
آواره شده بودند، مجبور به فرار شدند و این مسئله بحران انسانی 

را عمیق تر کرد.

روایت مسئول سازمان ملل از حجم غارت    
دزدی، غارت و ضبط کمک های بشردوستانه در نوار غزه به 
حدی گسترده شده است که حتی جان امدادگران را به خطر 
می اندازد. جورجیوس پتروپولوس، رئیس دفتر سازمان ملل 
متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه )OCHA( در غزه 
می گوید: غارت بسیار عمیق شده است. او تخمین می زند که 
سه شنبه گذشته، سه چهارم کالاهای سواری کامیون هایی که 

از این گذرگاه وارد می شدند به سرقت رفته است. 
مقامات سازمان ملل می گویند که ایــن خــودروهــا به طور 
سیستماتیک توسط باندهای مسلح، به ویژه سیگارهای قاچاق 
که در بازار سیاه غزه به مبلغ گزاف فروخته می شوند، مورد حمله 
قرار گرفته و متوقف می شوند. اخیراً کامیون هایی که سوخت به 
غزه می آورند نیز هدف قرار گرفته اند.ویلیام شومبرگ، مسئول 
کمیته بین المللی صلیب سرخ می گوید: »کمک ها دائما غارت 

می شوند. موضوع به فروپاشی نظم مدنی مربوط می شود. 
راهزنان و دزدان در غزه فعال بوده اند. وضعیت در آن جا مانند 

جنگلی شده است که هیچ قانونی یا پلیس قانونی ندارد.«
طبق قانون، پلیس تنها نهادی است که مسئولیت تأمین 
امنیت کمک ها و محافظت از آن در برابر هرگونه غــارت و 
سرقت را عهده دار است، اما صهیونیست ها هم برای ممانعت 
از کاهش بحران غذایی و هم به منظور به تصویر کشاندن 
وضعیت فروپاشی نظم اجتماعی در غزه اجازه اسکورت پلیس 
با کامیون های کمک های بشردوستانه را نمی دهند.سازمان 
ملل متحد مدعی است که تلاش کرده با پلیس غزه ارتباط 
برقرار کند تا کاروان های کمک رسانی را تامین امنیتی کنند، 
اما صهیونیست ها نپذیرفتند.فرحان حق، معاون سخنگوی 
سازمان ملل متحد، مقامات اسرائیلی را مسئول تامین امنیت 
کمک ها دانست و گفت: مقامات اسرائیلی به عنوان قدرت 
اشغالگر باید نظم و امنیت عمومی را بازگردانند و دسترسی 

ایمن به کمک های بشردوستانه را تسهیل کنند تا کمک ها به 
غیرنظامیان نیازمند برسد.

بمباران اسرائیل علیه زیرساخت های امدادی در رفح    
ــابــودی محموله های کمک های  ــا عـــلاوه بــر سرقت و ن ام
بشردوستانه بین المللی، صهیونیست ها با هدف قرار دادن 
مراکز سازمان ملل و دیگر نهادهای امدادرسان، توانمندی این 
سازمان ها برای انجام عملیات امدادرسانی را دشوار کرده اند.
 در این زمینه سازمان ملل و گروه های امدادی با رد ادعاهای 
مبتنی بر کمبود نیرو یا ناکارآمدی آن ها، می گویند بمباران های 
اسرائیل علیه زیرساخت های آن ها علت اصلی کاهش ظرفیت 
و قدرت امدادی آن ها شده است.با توجه به این وضعیت به نظر 
می رسد کارتل های جنایت سازمان یافته که زیر نظر اسرائیل 
فعالیت دارند مسئولیت اجرای سناریوی فروپاشی مدنی و 

دامن زدن به بحران انسانی را برعهده گرفته اند.


